Протокол Ns 10/09-1
заседания Совета Нп Сро

<<Главное межрегиональноо управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 9 октября 20]12 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В,Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минатпкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - I]ипенко В.В.
Щиректор Ивановского филиаrrа Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитчtльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭлитСтрой"
Общество с ограниченной ответственностью кФОТОТЕХ)
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергоСтройИнжиниринг)
Общество с ограниченной ответственностью кИзотерм>
Общество с ограниченной ответственностью кРосИнвестПроект>>
Общество с ограниченной ответственностью <Эликон>
Общество с ограниченной ответственностью <Универсалъ)
Общество с ограниченной ответственностью кРио плюс)
Общество с ограниченной ответственностью "Строитель"
Общество с ограниченной ответственностью <СтройСити>
Общество с ограниченной ответственностью кСигнал>
Закрытое акционерное общество кКомпания кКАРИ>
Открытое акционерное общество кЯроблстройзаказчик>
Общество с ограниченной ответственностью кЛифтмонтаж>>
БЮДЖетное учреждение Муниципсшьное бюджетное учреждение городского округа город
Рыбинск кУправление городского хозяйства>
Общество с ограниченной ответственностью кМонтажник)

По первому вопросу:
Слуша_ши: Матросова В.Г.
ПРедлОяtил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству)
Реконструкции, капит€rльному рёrоrrrу, которые окilзывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- В соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 201 1 года Jt 356 по новой форме

Общество с ограниченной ответственностью "ЭлитСтрой"
Общество с ограниченной ответственностью <ФОТОТЕХ)
Общество с ограниченной ответственностью <ЭнергоСтройИнжиниринг)
Общество с ограниченной ответственностью <Изотерм>
Общество с ограниченной ответственностью <РосИнвестПроект>
Общество с ограниченной ответственностью кЭликон>
Общество с ограниченной ответственностЬю <Универсалъ)
Общество с ограниченной ответственностью кРио плюс))
Общество с ограниченной ответственностью "Строитель"
Общество с ограниченной ответственностью <СтройСити>
Общество с ограниченной ответственностью <Сигнал>
Закрытое акционерное общество кКомпания <КАРИ>
Открытое акционерное общество <Яроблстройзаказчик>
Общество с ограниченной ответственностью кЛифтмонтаж)

Бюджетное учреждение Муниципчrльное бюджетное учрех(дение городского округа город
Рыбинск кУправление городского хозяйства>
Общество с ограниченной ответственностью кМонтажник))

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу NЬ 10/09-1
от 9 октября2012 года) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "ЭлитСтрой"
Общество с ограниченной ответственностью кФОТОТЕХ)
Общество с ограниченной ответственностью <ЭнергоСтройИнжиниринг)
Общество с ограниченной ответственностью кИзотерм>
Общество с ограниченной ответственностью <РосИнвестПроект>
Общество с ограниченной ответственностью <Эликон>
Общество с ограниченной ответственностью <<Универсалъ)
Общество с ограниченной ответственностью <Рио плюс>
Общество с ограниченной ответственностью "Строитель"
Общество с ограниченной ответственностью <СтройСити>
Общество с ограниченной ответственностью кСигнал>
Закрытое акционерное общество <Компания кКАРИ>
Открытое акционерное общество кЯроблстройзаказчик>
Общество с ограниченной ответственностью кЛифтмонтаж)
Бюдrкетное r{реждение Муниципirльное бюджетное учреждение городского округа город
Рыбинск кУправление городского хозяйства>
Общество с ограниченной ответственностью <<Монтажник>>

Председатель Совета
нП сРо (<ГЛАВВВРхнЕВоЛЖсксТРоЙ) Матросов